
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
23 
34 

294 
393 

32 
266 

5 
12 

241 
80 
67 

199 
114 
666 

94 
181 

Namn 
Linus Dahlberg 
Sebastian Persson 
Per Mikael Wagenius 
Rasmus Andersson 
Albin Persson 
Jonas Karlsson Springare 
Lukas Svensson 
Johan Rosenberg 
Johan Anttila 
Mikael Karlsson 
Anton Lindström 
Ted Lindborg 
Dennis Stenudd 
Johan Svensson 
Johan Andersson 
Erik Bylund 

Klubb 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Tärna SSK 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Ljusdals MK 

Märke 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Team 
Team Cubic 

Team Gröning Ljusdal 

Fuel Hemavan 

Team Empa Racing 

R1.  
25 
16 
18 
10 
20 
12 

8 
22 

7 
6 

14 
5 
4 
3 
2 
1 

R2.  
25 
22 
14 
20 

8 
16 
18 

3 
12 
10 

0 
7 
6 
5 
4 
0 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
38 
32 
30 
28 
28 
26 
25 
19 
16 
14 
12 
10 

8 
6 
1 

diff 
0 

12 
18 
20 
22 
22 
24 
25 
31 
34 
36 
38 
40 
42 
44 
49 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Skrivet: 2021-02-14 11:45:19 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock SC 

Totalt Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
31 
69 

6 
4 

10 
52 

728 

Namn 
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
Olle Sahlström 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 
Elias Andersson 
Oscar Nikula 

Klubb 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Tärna SSK 
Haparanda SK 

Märke 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 

Team Säter?s Cykel & Motor 

R1.  
25 
20 
22 
16 
14 
18 
12 

R2.  
22 
25 
20 
18 
16 

0 
0 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
45 
42 
34 
30 
18 
12 

diff 
0 
2 
5 

13 
17 
29 
35 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Skrivet: 2021-02-14 11:00:52 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
181 
946 
279 

54 
35 
38 
33 

203 
188 

44 
13 
78 

422 
984 
822 

99 

Namn  
Vertti Kaihua 
Gustav Vesterlund 
Atte Vanhatalo 
Sixten Johansson 
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Robin Brännström 
Niklas Vanhatalo 
Hampus Höglund 
Anton Persson 
Viggo Bogg 
Max Jakobsson 
Edwin Molund 
Oliver Åneskog 
Max Andersson 
Oliver Bröyt 

Klubb  
Lamk 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
MSK Hammaren 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Lima MS 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 

Polaris 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

VuonoRacing 
Team Yngvesson 

Hälsinge Industrimålning AB 
Team Yngvesson 

Team Mellanströms 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

Total Tid  
11:56.609 
12:07.468 
12:28.275 
12:41.946 
12:47.780 
12:52.074 
12:53.876 
12:54.299 
12:57.298 
12:59.403 
13:17.169 
13:21.507 
13:28.196 
11:58.354 
11:59.296 
12:23.896 

Avstånd  

10.859 
20.807 
13.671 

5.834 
4.294 
1.802 
0.423 
2.999 
2.105 

17.766 
4.338 
6.689 

1 Varv 
0.942 

24.600 

diff  

10.859 
31.666 
45.337 
51.171 
55.465 
57.267 
57.690 

1:00.689 
1:02.794 
1:20.560 
1:24.898 
1:31.587 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 11:22:05 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 9 Final  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:07:11 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 11:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
181 
946 
279 

35 
203 

44 
54 
13 
38 

188 
33 

822 
984 
422 

8 
78 
99 

9 
95 

812 

Namn 
Vertti Kaihua 
Gustav Vesterlund 
Atte Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Niklas Vanhatalo 
Anton Persson 
Sixten Johansson 
Viggo Bogg 
Liam Larsson 
Hampus Höglund 
Robin Brännström 
Max Andersson 
Oliver Åneskog 
Edwin Molund 
Linus Staff 
Max Jakobsson 
Oliver Bröyt 
Alf Granberg 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 

Klubb 
Lamk 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Umeå AK 
PCMK 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
MSK Hammaren 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Östersunds SSK 
Skutskärs MS 
Storumans SK 
Lima MS 
Tavelsjö SK 
SMK Ockelbo 
Mora MK 

Märke 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Yamaha 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Yamaha 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 

VuonoRacing 

Team Yngvesson 
Team Yngvesson 

Hälsinge Industrimålning AB 

Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

R1.  
25 
-- 
-- 

22 
-- 

16 
-- 

18 
20 
-- 
-- 

10 
12 
-- 

14 
-- 
7 
8 
-- 
-- 

R2.  
-- 

25 
22 
-- 

20 
-- 

16 
-- 
-- 

18 
14 
-- 
-- 

12 
-- 

10 
-- 
-- 
8 
7 

R3.  
-- 

25 
-- 

18 
-- 

22 
-- 

20 
-- 
-- 
-- 

16 
14 
12 

7 
10 
-- 
-- 
8 
-- 

R4.  
25 
-- 

18 
-- 

20 
-- 

22 
-- 

14 
12 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

10 
8 
-- 
7 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
50 
40 
40 
40 
38 
38 
38 
34 
30 
30 
26 
26 
24 
21 
20 
17 
16 
16 
14 

diff 
0 
0 

10 
10 
10 
12 
12 
12 
16 
20 
20 
24 
24 
26 
29 
30 
33 
34 
34 
36 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2021-02-14 09:51:50 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
181 

35 
38 
13 
44 

8 
984 
822 

9 
99 

Namn  
Vertti Kaihua 
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Anton Persson 
Linus Staff 
Oliver Åneskog 
Max Andersson 
Alf Granberg 
Oliver Bröyt 

Klubb  
Lamk 
Umeå AK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
Storumans SK 
Skutskärs MS 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Lima MS 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Yamaha 
Ski-Doo 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Yngvesson 

Team Mellanströms 

Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
4:52.764 
5:08.797 
5:20.053 
5:27.894 
5:31.131 
5:35.287 
5:36.940 
5:37.571 
5:47.248 
5:47.599 

Avstånd  

16.033 
11.256 

7.841 
3.237 
4.156 
1.653 
0.631 
9.677 
0.351 

diff  

16.033 
27.289 
35.130 
38.367 
42.523 
44.176 
44.807 
54.484 
54.835 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 08:55:36 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 1  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (4 Varv) Startade  8:46:01 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 08:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
946 
279 
203 
188 

54 
33 

422 
78 
95 

812 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Atte Vanhatalo 
Niklas Vanhatalo 
Hampus Höglund 
Sixten Johansson 
Robin Brännström 
Edwin Molund 
Max Jakobsson 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
SMK Ockelbo 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Yamaha 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

VuonoRacing 

Hälsinge Industrimålning AB 
Team Yngvesson 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
5:05.791 
5:18.237 
5:21.642 
5:22.941 
5:23.776 
5:28.463 
5:34.234 
5:45.256 
6:04.930 
6:09.242 

Avstånd  

12.446 
3.405 
1.299 
0.835 
4.687 
5.771 

11.022 
19.674 

4.312 

diff  

12.446 
15.851 
17.150 
17.985 
22.672 
28.443 
39.465 
59.139 

1:03.451 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 09:00:36 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 2  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (4 Varv) Startade  8:53:34 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 08:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
31 

6 
69 
52 

4 
10 

728 

Namn  
Linus Pettersson 
Olle Sahlström 
Nemo Fahlander 
Elias Andersson 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 
Oscar Nikula 

Klubb  
Borlänge SSK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Haparanda SK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arctic cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 
Arctic cat Team Sweden 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Total Tid  
10:49.518 
10:57.414 
11:01.324 
11:14.450 
11:37.882 
11:38.872 

9:40.346 

Avstånd  

7.896 
3.910 

13.126 
23.432 

0.990 
1 Varv 

diff  

7.896 
11.806 
24.932 
48.364 
49.354 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 09:18:43 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 14-16 

Heat 3 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  9:05:56 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 09:05 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
946 

44 
13 
35 

822 
984 
422 

78 
95 

8 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Anton Persson 
Viggo Bogg 
Emil Pettersson 
Max Andersson 
Oliver Åneskog 
Edwin Molund 
Max Jakobsson 
Wille Ricknell 
Linus Staff 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
MSK Hammaren 
Umeå AK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
SMK Ockelbo 
Skutskärs MS 

Märke  
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Yngvesson 

Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
5:10.791 
5:21.844 
5:31.284 
5:31.983 
5:38.804 
5:44.174 
5:45.459 
5:48.487 
6:14.205 
6:18.542 

Avstånd  

11.053 
9.440 
0.699 
6.821 
5.370 
1.285 
3.028 

25.718 
4.337 

diff  

11.053 
20.493 
21.192 
28.013 
33.383 
34.668 
37.696 

1:03.414 
1:07.751 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 09:41:11 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 4  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (4 Varv) Startade  9:33:53 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 09:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
181 

54 
203 
279 

33 
38 

188 
99 

9 
812 

Namn  
Vertti Kaihua 
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Atte Vanhatalo 
Robin Brännström 
Liam Larsson 
Hampus Höglund 
Oliver Bröyt 
Alf Granberg 
Emil Tidqvist 

Klubb  
Lamk 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Lima MS 
Tavelsjö SK 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Yamaha 
Ski-Doo 
Yamaha 
Lynx 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Yngvesson 

VuonoRacing 

Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
5:08.457 
5:17.537 
5:24.879 
5:27.131 
5:34.107 
5:37.928 
5:43.763 
6:02.310 
6:04.128 
6:16.961 

Avstånd  

9.080 
7.342 
2.252 
6.976 
3.821 
5.835 

18.547 
1.818 

12.833 

diff  

9.080 
16.422 
18.674 
25.650 
29.471 
35.306 
53.853 
55.671 

1:08.504 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 09:49:15 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 5  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (4 Varv) Startade  9:42:29 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 09:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
23 
12 
32 

294 
34 
67 

266 
393 

5 
241 

80 
199 
114 
666 

94 
181 

Namn  
Linus Dahlberg 
Johan Rosenberg 
Albin Persson 
Per Mikael Wagenius 
Sebastian Persson 
Anton Lindström 
Jonas Karlsson Springare 
Rasmus Andersson 
Lukas Svensson 
Johan Anttila 
Mikael Karlsson 
Ted Lindborg 
Dennis Stenudd 
Johan Svensson 
Johan Andersson 
Erik Bylund 

Klubb  
Mora MK 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Nyborgs SK 
Tärna SSK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Ljusdals MK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team Gröning Ljusdal 

Fuel Hemavan 

Team Empa Racing 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

4 

Total Tid  
13:42.949 
14:13.541 
14:19.581 
14:26.109 
14:32.465 
14:33.982 
14:38.987 
14:43.261 
14:46.483 
14:48.330 
14:59.614 
13:52.573 
13:57.256 
14:01.612 
14:24.691 

5:24.753 

Avstånd  

30.592 
6.040 
6.528 
6.356 
1.517 
5.005 
4.274 
3.222 
1.847 

11.284 
1 Varv 
4.683 
4.356 

23.079 
6 Varv 

diff  

30.592 
36.632 
43.160 
49.516 
51.033 
56.038 

1:00.312 
1:03.534 
1:05.381 
1:16.665 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 10:13:57 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock SC 

Heat 6 Final 1 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  9:56:53 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
33 

422 
822 

78 
984 

99 
9 
8 

95 
812 

Namn  
Robin Brännström 
Edwin Molund 
Max Andersson 
Max Jakobsson 
Oliver Åneskog 
Oliver Bröyt 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Lima MS 
Tavelsjö SK 
Skutskärs MS 
SMK Ockelbo 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tid  
5:38.358 
5:45.066 
5:53.067 
5:55.427 
5:59.626 
6:07.475 
6:08.928 
6:09.351 
6:28.107 
6:30.427 

Avstånd  

6.708 
8.001 
2.360 
4.199 
7.849 
1.453 
0.423 

18.756 
2.320 

diff  

6.708 
14.709 
17.069 
21.268 
29.117 
30.570 
30.993 
49.749 
52.069 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 10:33:56 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 7  Sista Chansen Ungdom 12-14 

Tävling (4 Varv) Startade  10:26:42 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 10:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNF 
DNS 

Nr.  
69 
31 

6 
4 

10 

52 
728 

Namn  
Nemo Fahlander 
Linus Pettersson 
Olle Sahlström 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 

Elias Andersson 
Oscar Nikula 

Klubb  
Team Walles MK 
Borlänge SSK 
Tärna SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 

Tärna SSK 
Haparanda SK 

Märke  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid  
11:12.504 
11:16.455 
11:21.324 
11:55.863 
12:02.659 

Avstånd  

3.951 
4.869 

34.539 
6.796 

diff  

3.951 
8.820 

43.359 
50.155 

DNF 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 11:00:20 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Ungdom 14-16 

Heat 8 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  10:47:40 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 10:45 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNF 
DNS 

Nr.  
23 
34 

393 
5 

266 
294 
241 

80 
32 

199 
114 
666 

94 
12 

67 
181 

Namn  
Linus Dahlberg 
Sebastian Persson 
Rasmus Andersson 
Lukas Svensson 
Jonas Karlsson Springare 
Per Mikael Wagenius 
Johan Anttila 
Mikael Karlsson 
Albin Persson 
Ted Lindborg 
Dennis Stenudd 
Johan Svensson 
Johan Andersson 
Johan Rosenberg 

Anton Lindström 
Erik Bylund 

Klubb  
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Infjärden Racing SK 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Tärna SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Team Walles MK 

Tväråns Intresseförening 
Ljusdals MK 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team Gröning Ljusdal 

Fuel Hemavan 

Team Empa Racing 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
3 

Total Tid  
12:45.061 
13:20.707 
13:23.717 
13:26.770 
13:29.534 
13:34.434 
13:42.099 
13:52.254 
13:57.382 
14:00.842 
14:13.103 
12:52.463 
13:05.357 

4:41.000 

Avstånd  

35.646 
3.010 
3.053 
2.764 
4.900 
7.665 

10.155 
5.128 
3.460 

12.261 
1 Varv 

12.894 
6 Varv 

diff  

35.646 
38.656 
41.709 
44.473 
49.373 
57.038 

1:07.193 
1:12.321 
1:15.781 
1:28.042 

1 Varv 
1 Varv 
7 Varv 

DNF 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-14 11:44:02 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr:Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2021 
Stock SC 

Heat 10 Final 2 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:28:38 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-14 11:25 


	Totalt Stock
	Totalt U14-16
	Resultat Heat 9
	Kvaltotal Ungdom 12-14
	Resultat Heat 1
	Resultat Heat 2
	Resultat Heat 3
	Resultat Heat 4
	Resultat Heat 5
	Resultat Heat 6
	Resultat Heat 7
	Resultat Heat 8
	Resultat Heat 10

